

## Ramsau am Dachstein ja Schladming/Schladminger Tauern -vuoristo.

Unsecon maailmanperintökohteena oleva Dachstein-vuoristo ja Ramsaun ihastuttava alppikylä ja naapurissa sijaitseva Schladming, joka on tuttu Planai-vuoren MM-kisoista ja Schladminger Teuern vuoristostaan.

Ramsau am Dachstein tasanko sijaitsee Steiermarkin-liittovaltiossa. 18 km pitkä tasanko 1000-1400m korkeudessa Dachstein- vuoriston juurella. Ramsau on täynnä ihastuttavia maalaistaloja upeine kukkakoristeineen Vanhoja perinteitä osataan vielä vaalia tällä idyllisellä paikkakunnalla ja ihmiset ovat aitoja ja ystävällisiä.

1.päivä tulo Wieniin aamulla klo 10.00 - bussi ja virallinen itävallan opas Kirsi Hytönen on kentällä ryhmää vastassa. Bussikuljetus Ramsau am Dachsteinin kylään.

Ajomatka 305 km, (n. 4,5 h bussilla tauon kera) Illallinen hotellissa.

2.päivä Rittisrundweg- Ramsaun Rittisberg-vuoren ympäri

Patikointiaika: n. 4 tuntia (11.5 km), korkeusero: ▲ ▼ n. 261 m. Helppo vaellus.

Reitti kulkee Rittis-vuoren ympäri, ensin puroa seuraten, alppiniityjen ja metsien kautta. Matkan varrella useita viehättäviä alppimajoja kuten Sonnenalm ja Halseralm -400 vuotta vanha maalaistalo, joka on kuuluisa mm. Kaisersmarrn- pannukakustaan. Illallinen hotellissa.



3.päivä Silberkarklamm- sola ja vesiputous.Silberkarhütte ja Lodenwalke-villakangastehdas.

Patikointiaika: n. 4-5 tuntia (12 km), korkeusero: ▲ ▼ n. 300 m. Melko helppo vaellus.

Aamiaisen jäkeen patikoimme Ramsaun tasangon peltojen ja ihastuttavin kesäkuin koristeltujen maalaistalojen,Ramsaun kirkon ja keskustan ohi kohti laakson perällä sijaitsevaa Silberkarklamm-solaa ja vesiputousta. Ensimmäiset 8 km reitistä on tasaista maastoa,lopuksi nousemme tukevin kaitein ja portain varustetun romanttisen solan kautta kohti Silberkarhütteeä 1292m korkeuteen.

Täällä voi maistaa vaikka alueen mustikoista valmistettua jugurttijuomaa.Alas tullessamme voimme pistäytyä Lodenwalke-villakangastehtaan myymälässä,joka valmistaa alppialueen tyyppisiä vaatteita.



Palaamme bussilla takaisin hotellille. Illallinen hotellissa.

4.päivä Reiteralm -Spiegelsee-Untersee-Rippenstegg-Gasselhöhe- maisemareitti.

Patikointiaika: n.3,5 tuntia (6 km), korkeusero: ▲ ▼380m. Helppo vellus. 1737-2126m korkeudessa.

Ajamme bussilla alas Reiteralmin hissi-asemalla ja nousemme Preuneggjet-gondelilla ylös 1737 m.

Patikoimme ensin Reiteralmsee- järven ohi kohti Spiegelsee – järveä, jonka pintaan tyynellä säällä peilautuu Dachsteinmassiv- vuoriston kuva. Ihastemme upeita näkymiä Dachstein, Grimming, Hohetauern ja aina Hochkönig vuoristoon saakka. Jatkamme matkaa Obersee- järvelle ja nousemme vielä ylös Rippenstegg vuorelle 2126 m korkeuteen. Gasselhöhe kautta palaamme alas Reiteralmille ja täältä jälleen gondelilla alas ja bussilla takaisin hotellille.

Illallinen hotellissa.



5.Päivä

Viiden Alppimajan vaellus Ramsaun yläpuolella ja vierailu Dachsteinin jäätiköllä 2800m korkeudessa Sky Walk – tasanteella.

Patikointiaika: n.5 tuntia (15 km), korkeusero: ▲ ▼850m. Melko helppo vellus.

Reitti lähtee heti hotellin takaa n. 1115 m korkeudesta kohti Brandalm-Austriahütte- ja Türlwand-alppimajoja. Täältä nousemme hissillä yli 1000 m ylös Dachsteinin jäätikölle n. 2800 m korkeuteen Sky Walk – näkö-alatasanteelle. Jäätiköllä vierailun jälkeen palaamme alas Türlwand-hüttelle ja jatkamme kohti Südwandhütte-alppimajaa 1910m. Takaisin hotellille palaamme Neustattalm ja Glösalp alppiniittyjen kautta Alastuloreitillä on hiukan juurakkoa ja portaita, hyvää tasapainoa vaativaa maastoa muutaman kilometrin verran.. Halukkailla on mahdollisuus palata myös bussilla alas hotellille.





6.päivä Planai-Panorama-vaellusreitti ja Krahbergzinken 1813-2134 m korkeudessa.

Patikointiaika: n.3 tuntia (5,5 km), korkeusero: ▲ ▼330m. Helppo vaellus.

Nousemme Planai –vuoren huipulle hissillä Schladmingista ja patikoimme vuoren huipulla olevaa maisemareittiä pitkin kohti Krahbegzinken-huippua.Planailta järjestettiin v.2013 laskettelun MM kisat ja täällä pidetään vuosittain tammikuussa yö-slamon kisat.Palaamme alas Schladmingin kylään hissillä. Tutustumme vielä Schladmingin keskusta ja pistäydymme mm. Evankelisessa ja Katolilaisessa kirkossa.Aikaa käydä vaikka ostoksilla.Illallinen hotellissa.

7.päivä Ursprungalm ja Giglachsee-järvet

Patikointiaika: n.3,5 h tuntia (8,5 km), korkeusero: ▲ ▼451m. Melko helppo vellus. 1604-1986 m korkeudessa.

Patikoimme upealla Ursprungalm-alppiniitty alueella ja nautimme 2 upean alppijärven maisemista reitin varrella ja alkuperäisistä tunnelmallisista alppimajoista.



8.päivä

Paluukuljetus Wieniin,Kiertoajelu, sekä kävelykierron Wienissä ja kuljetus lentokentälle

Aamiaisen jälkeen paluukuljetus Wieniin ja lyhyt Kiertoaajelu Ring Strassella ja kävelykierron vanhassa kaupungissa. Hetki vapaa-aikaa nauttia lounasta tai vieraila kahviloissa Lentokentälle saavumme n. klo 17.00.